
 

Sigtuna IF Bordtennisklubb 

Verksamhetsplan 2022/23 

1. Verksamhet 

För bordtennisskolan för ungdomar planeras en verksamhet på oförändrad nivå: två 

träningsgrupper på lördagar (kl 11-15) samt en tävlingsgrupp på en vardagskvällstid. 

Förhoppningen är att nuvarande tid måndag kl 17-18 kommer att bytas till 17:30-19 onsdag eller 

torsdag. Försök ska göras att rekrytera fler intresserade ungdomar till verksamheten. 

Pingisklinikens verksamhet planeras fortgå på oförändrat sätt, dvs tisdagar kl 9-12 och fredagar 

kl 10-12. 

Verksamheten för seniorer på måndagar kl 21-22 har lockat få deltagare. En fortsättning 

planeras, men insatser behövs för att öka antalet spelare. 

All denna verksamhet sker i Prästängshallen. Utöver detta finns de två utomhusborden som får 

och kan utnyttjas av alla, även icke medlemmar. 

Genomförandet enligt ovan förutsätter att tider i Prästängshallen tilldelas BTK av kommunen 

enligt våra önskemål: besked förväntas i början av juni. 

 

2. Organisation 

Styrelse väljs av medlemmarna på årsmötet. I styrelsen ska, förutom ordförande, utses ett 

ombud att representera BTK i SIF Allians samt en kassör som är kontaktperson med SIF Allians 

kansli, varifrån BTK köper administrativa tjänster. 

Pingisklinikens verksamhet sköts till största delen av medlemmarna själva. 

  

3. Ekonomi 
Styrelsens budgetförslag förutsätter full aktivitet from september. Budgeterat resultat på +/-0 tkr 

innebär att såväl Pingisklinikens som bordtennisskolans verksamhet genom 

medlems/deltagaravgift finansierar sina respektive kostnader. Budgetförslaget innebär en årlig 

deltagaravgift för ungdomar på ca 500 kr. Även deltagaravgiften för Pingiskliniken är budgeterad 

till ca 500 kr. 

 

 



. 

Medlemsavgiften är fortsatt budgeterad till 150 kr. Det budgeterade nollresultatet innebär att 

föreningens egna kapital vid verksamhetsårets slut kommer att fortsatt vara 100 tkr. Det 

upparbetade egna kapitalet ska så småningom användas till ersättningsinvestering i nya 

bordtennisbord. 
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